



Tilbage



Fremad



Stop



Hjem



Udskriv



Post

Adresse: @ http://www.els

# Klik dig frem til s/m-legetøjet

Hvis man ikke har mulighed for at besøge en butik, der handler med s/m-udstyr, er der fine muligheder for at finde det rette legetøj på nettet. SMil Bladet tester denne gang fire af de største butikker, som har base på Sjælland. Målet er at købe en god begynderpisk til maksimum 400 kroner.

*Af Per La.*

Mange kender fornemmelsen af, at man ikke rigtig vil besøge en s/m-butik for at købe udstyr og legetøj. Især hvis man holder seksualiteten skjult for andre end sig selv. Men hvad gør man så, når man gerne vil have fat i netop de håndjern eller den pisk, som man så blive brugt ved sidste besøg i SMil? Svaret er, at man benytter internettet. Desværre risikerer man at skulle betale en del mere end hvis man havde frekventeret den nærmeste s/m-butik med højt løftet hoved. Alt har en pris.

## Ren forvirring

Hvis man bruger en af de større søgemaskiner, for at finde ud af hvilken netshop, man skal bruge, kan forvirringen godt indtræde ret

hurtigt. Der er nemlig over 1400 links til alt fra rene pornoshops, der kun gør i postordre, til solide forretninger med både netbutikker og reelle butikker.

Denne omgang "s/m på nettet" kigger derfor lidt dybere ind i nogle få af de efterhånden mange danske forretninger, der udmærker sig ved også at tilbyde salg over internettet, og vurderer pris, kvalitet, og service under et.

Vi vil forsøge at se, hvor let det er at købe en god begynderpisk til maksimum 400 kr., samt hvor sikkert der handles ved hver enkelt af de fire butikker, vi har udvalgt. Piskene bliver derfor ikke så meget givet for det enkelte sites udseende, men for muligheden for en god og sikker handel.

## Andre muligheder

Nettet er en stor indkøbsbutik, og der er utallige fælder derude. Denne gang kiggede vi på nogle få københavnske og en enkelt sjællandsk netbutik, hvor det skulle være muligt for den generte s'er at indkøbe sit legetøj via nettet. Men det er jo ikke ensbetydende med, at du, kære læser, straks skal fare over din computer og købe ind i netop disse fire butikker.

Der er mange flere derude, for eksempel vort eget Forlaget SMils Bogcafé under [www.sado.dk](http://www.sado.dk), så næste gang breder vi os ud over det ganske land, og kigger på netbutikker i Jylland og på Fyn.

Hvem ved? Måske finder vi netop dét sted, der sælger kvalitet så billigt, at det næsten er løwn.

# schwartz-mode.dk

Billedet af en nydeligt udseende herre, er det første der modtager os, da vi surfer ind på Schwartz Modes netbutik. Han ser egentlig ikke ud til at kunne gøre en kat fortræd, men de effekter, der sælges, er så afgjort i stand til det.

Butikken er fyldt med alskens legetøj, hvoraf størstedelen er s/m-præget. Tre-fire klik, og straks er vi inde på afdelingen for piske og klemmer. Disse præsenteres på en nydelig pigebagdel – hvor sådanne jo egentlig også hører hjemme.

Tre klik mere, og så er der både bestilt og betalt. 325 kr. kostede den pisk, vi fandt. En standard nihalet pisk i 70 cm's længde. Med tillægget for fremsendelse pr. post kommer vi dog op på 338 kr., hvilket heller ikke er så ringe endda.

VELKOMMEN TIL

**SCHWARTZ' MODE**



# smshop.dk

Hvor den foregående netbutik ikke satte nogen begrænsninger på sit salg, vælger SM Shops netbutik på forhånd at oplyse, at der kun handles i Danmark. Det er så også ok, bare vi kan finde den pisk, vi har brug for.

Vi bruger de sædvanlige tre klik på at finde ind til en lille spaltpisk på 38 cm, og klikker videre for at komme til at betale. Det kan kun ske via enten en bankoverførsel eller pr. check, altså ingen online visa-/dankortbetaling.

Hvordan man laver sin bankoverførsel oplyses først i en bekræftelsesmail fra SM Shoppens netbutik. Det forlænger igen den periode, der går fra bestillingen er afsendt og til varen ligger i hånden. Og de 375 kr. er vokset til 430 kr. med porto og forsendelsesomkostninger. Men sådan er det vel bare.

SM Shoppens Netbutikens design er ikke af det mest ophidsende, men er til gengæld heller ikke helt kedeligt. Præsentationen af den pisk, vi har valgt at købe,

I Schwartz Modes netbutik kan der betales med dankort, mastercard, eurocard, og diners card, eller der kan vælges efterkrav eller forudbetaling. Skulle man blive utilfreds med købet, kan man returnere varen pr. post eller tage ned i butikken og brokke sig. Altså er alle de krav, vi stillede til en god netbutik omkring brugervenlighed, betalingsikkerhed og varepræsentation, opfyldt.

Surfer man lidt mere rundt i Schwartz Modes netbutik, er en af de ting, der gør sit til at fastholde og friste den købeivrige kunde, de mange hyggelige og finurlige kommentarer, indehaveren har spredt med mild hånd. Dog falder det lidt i øjnene, at man har valgt at bruge netbutikkens reelle indgangsside som en del af en åbenbart længerevarende fejde med en anden netbutik. Det er uvæsentligt for kunderne og burde have været placeret andetsteds i det indholdsrige site.



Skønne engelske snørekorsetter

er dog ret

kedelig om end ganske praktisk.

Når man endelig vil lægge noget for at vise varens størrelse, findes der vel mere spændende ting, end en engangslighter. Der kunne måske også gøres lidt mere for at få den købelystne surfer til at blive hængende og derved fremme et større salg. Som nævnt tidligere lægger vi dog ikke så meget vægt på selve designet i bedømmelsen af et site, det er blot værd at kommentere.

Kvaliteten af varerne i netbutikken ser ud til at være den generelle – der er både gode kvalitetsting, og dårlige enganskøb.

Skulle man her fortryde sit køb, gælder der det samme som i den foregående netbutik – tilbagesendelse med posten eller besøg i butikken i København.

# lust.dk

Et af de steder, der naturligt skal besøges og undersøges, er forretningen Lusts netbutik. Mest fordi den reelle forretning fremtræder ganske dejlig, når man besøger den. Nydelige lokaler og sød betjening. Så det skuffer en hel del at "træde indenfor" i netbutikken. Et kedeligt og trist design, hvor det kan være lidt svært at opdage adgangen til varebeskrivelsen. Især fordi der dukker et af disse irriterende popup-vinduer op, der absolut skal reklamere for LustOrama. Det skulle være et sted, hvor man for betaling kan se online erotiske film eller chatte med online erotiske piger. Hvad skal man dog bruge det til, når det er en pisk, man har brug for?

Efter de snart obligatoriske tre klik er vi landet inde

ved Lusts nok eneste mulighed for online køb af en pisk til under 400 kr. En kort

lille ruskindspisk til 375 kr., der velsagtens godt kan bruges en gang eller to, og det nærmeste vi kunne komme til en begynderpisk hos Lust. Desværre er der intet billede af pishen.

Der er ligeledes heller ikke rigtig billeder af nogle af de andre objekter, man kan ønske at købe, hvilket giver et dårligt indtryk.

Når man handler på nettet, vil man i det mindste gerne kunne se, det man betaler for. Og når der endelig er et enkelt billede, er kvaliteten af billedet ikke noget at råbe hurra for.

Vores lille ruskindspisk ender dog med kun at koste de 375 kr., idet det ser ud til, at der ikke er nogen postgebyrer, såfremt man betaler med visa/mastercard. Ved efterkrav pålægges der 25 kr. Men eftersom det er så godt som umuligt at finde frem til betalings/forsendelsesbetingelserne på [www.lust.dk](http://www.lust.dk), kan det jo godt være, at der ryger lidt på i porto.

Den sparede porto ændrer dog ikke noget ved indtrykket som helhed af Lusts netbutik.



Forside :: Søgning :: Kategorier ::

**Kategorier**

- [Ambiance](#)
- [Legetøj](#)



## www.smleathershoppenn. butik.jubii.dk

SM Leathershoppenn er en standard jubii-butik, hvor der dog er tænkt i gode s/m-baner, når det kommer til både farvevalg og billeder. Vareudvalget ser ud til at være lige så stort som i de bedste af de andre netbutikker, og vores tre-kliks-manøvre bringer os hurtigt ind på kategorien piske.

Her er der til gengæld ikke nær så meget at vælge mellem som ved hhv. Schwartz Mode og SM Shoppen. Hvor de to butikker har endog en hel del piske på nettet, er der et fortvivlende ringe udvalg i SM Leathershoppenn. Til gengæld møder vi her denne artikels billigste indkøb – en 50 cm's pisk med 12 strenge til bare 195 kr. Og så er det jo fristende at snuppe to af slagsen.

Fristelsen forsvinder dog hurtigt, når der skal vælges betaling. Her tillægger SM Leathershoppenn rask væk 26 kr. i efterkravsgebyr plus 25 kr. for et eller andet ikke nærmere defineret samt 39 kr. i porto. Altså i alt 285 kr. for en pisk, der oprindeligt kostede 195 kr. Og man kan ikke en gang gå ned i en fysisk butik og der-

med slippe for alt det ekstra porto osv. Der sælges nemlig kun via nettet.

Altså ingen visa-/dankortbetaling, kun pr. efterkrav, forudbetaling eller bankoverførsel. Og diverse gebyrer oveni til slut. Ikke særligt indbydende.

Til gengæld må det siges, at udvalget er behageligt stort og indbydende, hvilket hiver lidt op i bedømmelsen af netbutikken. Faktisk lige præcis nok til at lægge SM Leathershoppenns Netbutik på en delt sidsteplads denne gang.



**SM-Leathershoppenn**





# Meld dig til SMil Bladet

Vi er en lille engageret redaktion, der har det sjovt med at lave Danmarks eneste magasin om s/m. Da vi sommetider har lidt for travlt, vil vi gerne udvide redaktionen med nogle ekstra folk.

Hvis du vil være med i det spændende arbejde med at lave et s/m-magasin og samtidig brænder for at sprede det sadomasochistiske budskab er det dig, vi har brug for.

## Vi mangler:

### Journalister / skribenter

Hvis du gerne vil bringe dine egne ideer og erfaringer videre til andre s/m'ere, har du chancen her. Du behøver ikke at have nogen særlig erfaring. Vi har en professionel journalist på redaktionen, som nok skal hjælpe i det omfang, du har brug for det.

### Layouter

Tænder du på at lave den helt rigtige kombination mellem tekst og billeder, har vi brug for dig som layouter. Du kan som minimum

håndtere Quark og/eller Adobe programmerne, og vil komme til at dele arbejdet med vores to nuværende lay-outere.

### Fotograf

Hvis du kan lidt mere end bare at stille skarpt, har vi brug for dine evner. Du vil komme til at fotografere både dybt erotiske situationer samt ting af mere reportageagtig karakter. Hvis du ikke har dit eget udstyr, råder vi over et digitalkamera.

Hvis du er interesseret i at blive medlem af redaktionen, kan du ringe til redaktør Leon Skytte på telefon 40 60 87 28. Du kan også kigge forbi redaktionen og hilse på os tirsdag aften fra 19.00 – ca. 21.00, hvor vi normalt holder redaktionsmøde. Det gør vi dog ikke alle tirsdage, så hvis du vil være sikker på, at vi er der så ring først.

Vi glæder os til at se dig.

SMil Bladets redaktion